______________________________________________________________________________________________________________

  Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-000 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP.
E-mail – contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br / saopedrodoturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br - www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

   MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
 Estado de São Paulo

 CNPJ 44.567.014/0001-67

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020

Aos 03 dias do mês de abril de 2020, às 09h30min, reuniram-se na Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo,
localizada na Rua Garcia Braga, 93, o Pregoeiro Paulo Cesar de Oliveira e a Equipe de Apoio, constituída pelos
Servidores Marcelo Bueno da Silva e Felipe Wilfer Dias de Macedo, para proceder com a Retificação da Ata de
Realização do Pregão Presencial nº 011/2020, cujo objeto é cujo objeto é aquisição de luminárias tipo led e
materiais elétricos para substituição da tecnologia de 611 pontos de iluminação pública, já existentes, para
tecnologia led, conforme convenio nº 851/2019 firmado com a Secretaria de Desenvolvimento Regional do
Governo do Estado de São Paulo, realizada no dia 23/03/2020 às 09h30min.

Onde se lê na Ata de Realização:
Às 14h00min horas do dia 11 de Março do ano de 2020 na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de
Licitações da Município de São Pedro do Turvo, situada na Rua: Garcia Braga, 93, Centro, realizou-se a sessão
pública para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços e a documentação da
habilitação, apresentados em razão do certame licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº11/2020,
cujo objeto é AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS TIPO LED E MATERIAIS ELÉTRICOS PARA SUBSTITUIÇÃO DA
TECNOLOGIA DE 611 PONTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, JÁ EXISTENTES, PARA TECNOLOGIA LED,
CONFORME CONVENIO Nº 851/2019 FIRMADO COM A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
DO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO, a saber:

Leia-se:
Às 14h00min horas do dia 23 de Março do ano de 2020 na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de
Licitações do Município de São Pedro do Turvo, situada na Rua: Garcia Braga, 93, Centro, realizou-se a sessão
pública para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços e a documentação da
habilitação, apresentados em razão do certame licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº11/2020,
cujo objeto é AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS TIPO LED E MATERIAIS ELÉTRICOS PARA SUBSTITUIÇÃO DA
TECNOLOGIA DE 611 PONTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, JÁ EXISTENTES, PARA TECNOLOGIA LED,
CONFORME CONVENIO Nº 851/2019 FIRMADO COM A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
DO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO, a saber:

__________________________________
PAULO CESAR DE OLIVEIRA
PREGOEIRO

__________________________________
FELIPE WILFER DIAS DE MACEDO
MEMBRO

__________________________________
MARCELO BUENO DA SILVA
MEMBRO